
 

    

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIALE LIBERTA’ 
Scuole dell’ Infanzia  “S. Maria delle Vigne” -  “C. Corsico” 

Scuole Primarie   “E. De Amicis”  -  “ A. Botto” 
Scuola Secondaria di Primo Grado “G. Robecchi” 

Viale Libertà, 32 – 27029 Vigevano (PV)  Tel. 0381/42464 -  Fax  0381/42474 
e-mail pvic83100r@Istruzione.It -  Pec: pvic83100r@pec.istruzione.It 

Sito internet: www.icvialelibertavigevano.edu.it 
Codice Fiscale  94034000185 – 

Codice Meccanografico: PVIC83100R 

 

 Vigevano, 19 novembre 2019 

Ai Componenti del Consiglio di Istituto 
A tutti i portatori di interesse 

Atti 
Sito web 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. 1974, n. 416 sulla istituzione degli Organi Collegiali della Scuola;  
VISTA l’O.M. 5/10/76 e seguenti, concernente lo svolgimento delle Elezioni per gli Organi Collegiali; 
Vista la nota n. 3219/A19 del 26/02/1988 con la quale il Provveditore DELEGA i Dirigenti Scolastici a 
emanare l’atto di nomina del Consiglio d’Istituto; 
VISTO il Testo Unico approvato con il Decreto Legislativo 16/04/1994, n. 297, parte lˆ - Titolo 1ˆ 
concernente le norme sulla Istituzione degli Organi Collegiali della Scuola;  
VISTA l'O.M. 215/91 modificata ed integrata dalle successive OO.MM. n. 267 del 4 agosto 1995, n. 
293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17 giugno 1998 che disciplinano il rinnovo degli organi collegiali 
della scuola di durata triennale; 
VISTA la C.M. n. 20399 del 01/10/2019 -  Elezione degli Organi Collegiali a livello di Istituzione Scolastica 

A.S. 2019/2020;  
VISTA la nota USR Lombardia – Ufficio V prot. n. 21650 del 3 ottobre 2019 - Elezioni degli organi 
collegiali a livello di istituzione scolastica - Anno scolastico 2019- 2020; 
VISTA la nostra Circ. n. 69 Prot. 0003939/U del 10/10/2019; 
VISTA la proclamazione degli eletti disposta dal seggio n. 1 in data 18/11/2019;  
VISTA la proclamazione degli eletti affissa all’albo in data 19/11/2019;  

DECRETA 

a seguito delle elezioni del 17 e 18 novembre 2019, la nomina dei seguenti membri del Consiglio di 
Istituto dell’Istituto Comprensivo di Viale Libertà di Vigevano per il triennio 2019/2020, 2020/2021 
e 2021/2022: 

a) RAPPRESENTANTI DELLA COMPONENTE  DOCENTI: 

1 – Docente  PELIZZARI    SIMONA 
2 -     “  PAREA     ELISABETTA 
3 -     “  LIMIROLI    CLAUDIA 
4 -     “  TRAVAGLIANTE   CARMELA 
5 -     “  BOZZOLAN    STEFANIA 
6 -     “   BARION    MONICA 
7 -     “  MAGNANI    MASSIMO 
8 -     “  FINOLA    GABRIELLA 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIALE LIBERTA' - C.F. 94034000185 C.M. PVIC83100R - AOO_PVIC83100R - Protocollo Generale

Prot. 0004743/U del 19/11/2019 15:09:26
I.6 - Elezioni e nomine

mailto:pvic83100r@Istruzione.It
mailto:pvic83100r@pec.istruzione.It
http://www.icvialelibertavigevano.edu.it/
https://www.pinodurantescuola.com/miur-nota-n-20399-del-01-10-2019-elezione-degli-organi-collegiali-a-livello-di-istituzione-scolastica-a-s-2019-2020/
https://www.pinodurantescuola.com/miur-nota-n-20399-del-01-10-2019-elezione-degli-organi-collegiali-a-livello-di-istituzione-scolastica-a-s-2019-2020/


 

b) RAPPRESENTANTI DELLA COMPONENTE  GENITORI: 

1 – Sig.ra CROSIO   MAGENTA BIASINA SIMONA    

2 -  Sig.ra COLLI FRANZONE    LINO   SILVIA 

3 -  Sig. SOCCI      GINO  MARIO 

4 -  Sig.ra PREVIDE MASSARA   GAGGIANESI  RAFFAELLA 

5 -  Sig.ra DONA’        CENTINEO  RAFFAELLA 

6 -  Sig. PREVEATO      WALTER 

7 -  Sig.ra MARSIGLIO      GANIMEDE  ENRICA 

8 -     “ CALCATERA    M’MOO MA NYEMB   FRANCESCA ROSA 

  

c) RAPPRESENTANTI DELLA COMPONENTE PERSONALE A.T.A.: 

1 – Sig.ra GARZIA     ROSA MARIA 

2 – Sig.ra CUSATO     DANIELA 

d) Il Dirigente Scolastico pro-tempore. 

 
Il Consiglio di Istituto dura in carica tre anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022, fatta 
salva la surroga nei modi di legge dei membri che per qualsiasi causa verranno a decadere.  
Ai sensi dell’art. 48 dell’O.M. n. 215 del 15/7/1991 la prima convocazione del Consiglio di Istituto 
sarà disposta dal Capo di Istituto non oltre il 20° giorno dalla proclamazione degli eletti.  
Il presente decreto verrà notificato ai singoli eletti.       
   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO, 
Dott.ssa Giovanna Montagna (*) 

 
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa. 

 
 


		2019-11-19T15:25:15+0100
	MONTAGNA GIOVANNA




